Российская Федерация
Совет депутатов Пролетарского городского поселения

Новгородского муниципального района, Новгородской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 06.11.2020 № 19
п. Пролетарий

Об отмене арендной платы по договору
аренды муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-Ф3 « Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Указом Губернатора Новгородской области № 97 от 06.03.2020 года «О введении
режима повышенной готовности», Уставом Пролетарского городского поселения,

Совет депутатов Пролетарского городского поселения

1. Отменить индивидуальному предпринимателю Яковлевой И.В. арендную
плату по договору аренды нежилого здания бани за период с 06.03.2020 г. -  по
16.06.2020 г.

2. Настоящее решение опубликовать в муниципальной газете « Пролетарский
вестник» и на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу: пролетарийадм.рф.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального
опубликования.

РЕШИЛ:

Глава поселения

Председатель Совета депутатов
Пролетарского городского поселе Е.С.Тимофеева

Д.Н.Гаврилов